

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA
**** ESTADO DO PARANÁ ****

Município de Imbituva - 2023

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - Pregão 25/2023

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS E RECREATIVOS PARA AS UNIDADES EDUCACIONAIS

TIPO DE ADJUDICAÇÃO : Por item

FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
7	1	TABULEIRO DE XADRES, 01TABULEIRO MDF 38X38X 0,5 CM, CONF ED 01 TABULEIRO DE XADRES, 01TABULEIRO MDF 38X38X 0,5 CM- CASA COM 4,5 CM SILK PRETO, 01 JOGO DE XADRES EM POLIPROPILENO (PRETOXBRANCO) MEDIDAS DAS PEÇAS: REI 9CM, RAINHA, 7,6 CM, BISPO 6,4 CM, CAVALO 5,5 CM, TORRE 5,1 CM, PEÃO 4,5 CM	XALINGO	XADREZ	UNI	84,00	70,00	5.880,00
15	1	BAMBOLÊ. DIMENSÕES DO PRODUTO: 60X60X2 CM, CONF ED BAMBOLÊ. DIMENSÕES DO PRODUTO: 60X60X2 CM, DIMENSÕES DO PRODUTO COM EMBALAGEM: 62X62X4 CM, PESO APROXIMADO DO PRODUTO: 95 GRAMAS	CEMAR	60CM	UNI	300,00	3,50	1.050,00
TOTAL								6.930,00
JOSE PAULO BITENCOURT ME								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
3	1	BOLAS DE FUTSAL	DUALT	SUB-11	UNI	64,00	71,90	4.601,60

		(PESO 300-330G, CIRCUNFERÊNCIA 52-55CM, 6 GOMOS, CNF ED BOLAS DE FUTSAL (PESO 300-330G, CIRCUNFERÊNCIA 52-55CM, 6 GOMOS, CÂMARA 6D, SISTEMA DE FORRO-TERMOFIXO, CAMADA INTERNA-EVACAL, PROCESSO EXTRA-DUPLA COLAGEM, CONTRUÇÃO-ULTRA FUSION.		FIGHT R2				
10	1	BOLA DE HANDEBOL INFANTIL INICIAÇÃO, COSTURAA MÃO, CONF ED BOLA DE HANDEBOL INFANTIL INICIAÇÃO, COSTURAA MÃO. CIRCUNFERENCIA 52. 54 CM, PESO 300-375 GRAMAS. CAMARA: AIRBILITY	DUALT	H.02 PRO FIGHT	UNI	30,00	68,90	2.067,00
TOTAL								6.668,60
LCA Ind. e Comercio de Cordas e Redes Esportivas LTDA								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
20	1	TRAVE PARA FUTEBOL DE SALÃO 2,50M X 2,00 M X 0,60 M, CONF ED TRAVE PARA FUTEBOL DE SALÃO. O PRODUTO E COMPOSTO POR 01 PEÇA DE TRAVE MEDINDO 2,50M X 2,00 M X 0,60 M PARA A PRÁTICA DE FUTEBOL CONJUGA.	Azzure	Trave de salão	UNI	2,00	1.530,00	3.060,00
TOTAL								3.060,00
MUSTANG ATACADO DE EQUIPAMENTOS LTDA								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
2	1	CORDAS INDIVIDUAIS, MATERIAL: NYLON COLORIDO E MADEIRA, CONF ED CORDAS INDIVIDUAIS, MATERIAL: NYLON COLORIDO E MADEIRA, TAMANHO DA CORDA:1,80 M,	CORDOKI NHA	NYLON1.80	UNI	64,00	8,90	569,60

		TAMANHO DO CABO DE MADEIRA: 10 CM, PESO 70G, EMBALAGEM INDIVIDUAL, VALIDADE INDETERMINADA.						
12	1	BOLINHA DE TÊNIS DE MESA COM 6, CONF ED BOLINHA DE TÊNIS DE MESA COM 6, COMPOSIÇÃO FIBRA DE ACETATON COR BRANCA OU AMARELO PESO APROXIMADO 3G, DIÂMETRO 40MM.	HORIZONTE	PONG	KT	50,00	5,30	265,00
19	1	MESA DE PING PONG KLOPF 1014 OLIMPIC FABRICADA EM MDF COR AZUL, CNF ED MESA DE PING PONG KLOPF 1014 OLIMPIC FABRICADA EM MDF COR AZUL. ESPESSURA DA MESA: 12MM, MEDIDAS: 2,74M DE COMPRIMENTO TOTAL, 1.52 M DE LARGURA TOTAL, 0.76 M DE ALTURA TOTAL. OFICIAL	KLOPF	OLIMPIC1014	UNI	15,00	865,00	12.975,00

TOTAL

13.809,60

Magnum Industria e Comercio de Redes Esportivas EIRELI - EPP

Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
21	1	REDE DE PROTEÇÃO PARA QUADRA POLIESPORTIVA, CONF ED REDE DE PROTEÇÃO PARA QUADRA POLIESPORTIVA TAMANHO: 120 M COMPRIMENTO X 9 METROS DE ALTURA, X 10CM ENTRE NÓS, MATERIAL: SEDA	MARCA PRÃ" PRIA	REDE DE PROTEÇÃO PARA QUADRA	UNI	10,00	4.160,00	41.600,00

TOTAL

41.600,00

Multimix Distribuidora Ltda ME

Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
23	1	BOLA PESO PARA ARREMESSO, PESO:1 KILO, 12 CM DE DIÂMETRO, CONF ED BOLA PESO PARA	scalibu	scalibu	UNI	12,00	42,00	504,00

		ARREMESSO, PESO:1 KILO, 12 CM DE DIÂMETRO. MATERIA: FERRO FUNDIDO PEÇAS COM EXCELENTE ACABAMENTO E DURABILIDADE.						
TOTAL								504,00
RENOVA CAMPINAS COMERCIAL EIRELI								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unid ade	Quantida de	Preço	Preço total
1	1	BOLAS DE QUEIMADA N INICIAÇÃO - BORRACHA TEXTURIZADA, CONF ED BOLAS DE QUEIMADA N INICIAÇÃO - BORRACHA TEXTURIZADA, ICICIAÇÃO N 12, CIRCUNFERENCIA:57 -59 CM PESO 250- 270G, CAMARA: AIRBILITY, MIOLO: SUBSTITUÍVEL E LUBRIFICADO, MOLDAGEM: MATRIZADA, REVESTIMENTO: BORRACHA TEXTURIZADA	ATHI	N12	UNI	64,00	23,00	1.472,00
4	1	BOMBAS PARA ENCHER BOLA, CONF ED BOMBAS PARA ENCHER BOLA, COMPOSIÇÃO: PLÁSTICO; CONTÉM: 01 BOMBA, 01 MANGUEIRA E 01 AGULHA DE METAL ROSQUEÁVEL; TECNOLOGIAS: DOUBLE ACTION; GARANTIA DO FABRICANTE: CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO	ATHI	DUPLA AÃ± ÃfO	UNI	30,00	15,90	477,00
18	1	SACO PARA 10 BOLAS FIO 4MM. MATERIAL: POLIETILENO, NYLON, CONF ED SACO PARA 10 BOLAS FIO 4MM. MATERIAL: POLIETILENO, NYLON CAPACIDADE 10 BOLAS,	PANGUE	SACO	UNI	60,00	24,00	1.440,00

		DIMENSÕES DO PRODUTO 29 X 19 X 10 CM 210 GRAMAS						
TOTAL								3.389,00
ROSILENE VIEIRA LOPES EPP								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
22	1	XADREZ EM BAGUM. CONTÉM 1 TABULEIRO EM BAGUM E32 PEÇAS, CONF ED 02 XADREZ EM BAGUM. CONTÉM 1 TABULEIRO EM BAGUM E32 PEÇAS. DIMENSÕES DO TABULEIRO: 1,20MX1,20M	JOTT PLAY	BAGUM 32 PEÇAS 1,20X1,20 M	KT	20,00	370,00	7.400,00
TOTAL								7.400,00
Start Comércio de Artigos Esportivos Ltda								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
8	1	RELÓGIO DE XADRES ANALÓGICO OFICIAL PROFICIONAL, CONF ED RELÓGIO DE XADRES ANALÓGICO OFICIAL PROFICIONAL, LINHA PROFISSIONAL, TIPO ANALÓGICO, MATERIAL: PLÁSTICO, PINO: METÁLICO, ALIMENTAÇÃO: A CORDA, MEDIDAS: 16CM COMPRIMENTO X 5 CM LARGURA X 9 CM ALTURA, PESO: 0,99 KG/ 20X15X10CM, ITENS INCLUSOS: 01 RELÓGIO DE XADRES JAEHRIG ANALÓGICO OFICIAL PROFICIONAL.	JAEHRIG	ANALÔGICO	UNI	24,00	176,90	4.245,60
17	1	COLCHONETES EM MAPA 100X60, ESPESSURA 3MM	SS ESPORTE S	100X60X3 CM	UNI	150,00	33,00	4.950,00
TOTAL								9.195,60
TIC TAC COMERCIO DE BRINQUEDOS PEDAGOGICOS LTDA ME								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
5	1	TABELAS: COMPOSIÇÃO: MDF 15MM PESO DO	KLOPF	1015	KT	20,00	220,00	4.400,00

		PRODUTO: 3,5KG, CONF ED TABELAS: COMPOSIÇÃO: MDF 15MM PESO DO PRODUTO: 3,5KG, DIMENSÕES APROXIMADAS: (LXAXP): 65X50X9 CM ITENS INCLUSOS: 2 AROS DE FERRO (36 CM DIÂMETRO) REDE DE NYLON/ BUCHAS E PARAFUSOS PARA FIXAÇÃO GARANTIA DO FABRICANTE: 3 MESES- CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO						
9	1	BETE: MODELO: PAR TACO BETS, 2 TACOS DE MADEIRA 74CM, CONF ED BETE: MODELO: PAR TACO BETS, 2 TACOS DE MADEIRA 74CM, EMPUNHADORA EMBORRACHADA, 1 BOLINHA DE BORRACHA, 2 CASINHAS DE MADEIRA, 1 SACOLA DE TRANSPORTE, CORES SORTIDAS, CABO REVESTIDO COM BORRACHA, COM SACOLA PARA TRANSPORTE E BOLINHA DE BORRACHA, CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 2 TACOS, 1 BOLINHA, BOLSA TRANSPARENTE PARA TRANSPORTE, MANUAL DO USUÁRIO.	BELL FIX	482000	KT	30,00	29,80	894,00
16	1	TATAME: MATERIAL EVA 1M X1M 5MM	EVAMAX	1,00 X 1,00	UNI	150,00	34,00	5.100,00
TOTAL								10.394,00
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unid ade	Quantida de	Preço	Preço total
6	1	BOLA DE BASQUETE MIRIM, MATERIAL: BORRACHA, CONF ED BOLAS DE BASQUETE MIRIM, MATERIAL: BORRACHA,	SPORTS	SPORTS	UNI	44,00	30,00	1.320,00

		COMPOSIÇÃO: EM BORRACHA BUTÍLICA COM MIOLO REMOVÍVEL, ÓTIMA RESISTÊNCIA À RETENÇÃO DE AR. PESO DO PRODUTO: 450-470G CIRCUNFERÊNCIA: 73-75 CM						
11	1	BOLINHA DE BORRACHA NÚMERO 3, DIÂMETRO: 5CM, CONF ED BOLINHA DE BORRACHA NÚMERO 3, MATERIAL: BORRACHA: DIÂMETRO: 5 CM. ITENS INCLUSO: 3 BOLINHAS.	NEDEL	NEDEL	UNI	100,00	8,00	800,00
13	1	REDE DE PING PONG RETRÁTIL, DIMENSÕES DO PRODUTO: 5,5 X 16,5CM, CNF ED REDE DE PING PONG RETRÁTIL, DIMENSÕES DO PRODUTO: 5,5 X 16,5CM, ALTURA DA REDE: 14 CM, MATERIAL: PLÁSTICO, PVC, POLIÉSTER, COR: CINZA COM AZUL E PRETO, REDE EXPANSÍVEL E ADAPTÁVEL A DIVERSOS TAMANHOS DE MESA, SISTEMA DE CLIPES COM FÁCIL ENCAIXE.	NEDEL	REDE DE PING PONG	UNI	40,00	47,00	1.880,00
14	1	JOGO DE RAQUETE DE TÊNIS DE MESA KIT PING PONG, CONF ED JOGO DE RAQUETE DE TÊNIS DE MESA KIT PING PONG E TÊNIS DE MESA VOLLO 2 RAQUETAS E 3 BOLAS COMPOSIÇÃO: MADEIRA, BORRACHA E FIBRA DE ACETATO, PESO: APROXIMADADO DA RAQUETE 166 G, COR MADEIRA, PRETO E VERMELHA, DIMENSÕES	CONVOY	CONVOY	KT	50,00	43,90	2.195,00

		APROXIMADAS DA RAQUETE 2,3 X 15 X 25,5CM, DIÂMETRO DA BOLA 40MM, KIT DE TÊNIS DE MESA COMPOSTO POR 2 RAQUETES 3 BOLAS DE ABS. INDICAÇÃO AMADOR E INICIANTE.						
TOTAL								6.195,00

VALOR TOTAL: R\$ 109.145,80 (Cento e Nove Mil, Cento e Quarenta e Cinco Reais e Oitenta Centavos)

O presente Termo Adjudica o objeto à empresa vencedora.

Imbituva/PR, 29/06/2023.

Amilton Tiago de Souza
Pregoeiro